号《审计报告》，公司 2012 年度归属于母公司所有者的净利润为 6967.92

万元，较 2010 年增长 12.29%，较 2012 年度、2011 年度、2010 年度归属于

母公司所有者的净利润平均值增长 3.84%；扣除非经常性损益后归属于母公

司所有者的净利润为 6478.76 万元 ，较 2010 年增长 7.54%，较 2012 年度、

2011 年度、2010 年度扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润平

均值增长 2.96%；主营业务收入为 40471.66 万元，较 2010 年增长 89.37%。

根据《股权激励计划》的规定，公司股权激励第一个解锁期或行权期

业绩考核目标为：2012 年度相比 2010 年度，主营业务收入增长率不低于

50%，净利润增长率不低于 25%，“净利润”指归属于母公司所有者的净利润，

以扣除非经常性损益前后的净利润孰低者作为计算依据，由本次股权激励

产生的成本将在经常性损益中列支。除此之外，限制性股票解锁期内，归

属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得为负。

因此，2012 年业绩的完成情况未达到《股权激励计划》规定的第一个

 3

解锁期或行权期的业绩考核目标，公司将回购注销第一个解锁期授予的限

制性股票64.46万股、注销第一个行权期可行权的股票期权 160.82万份（含

王萍女士第一个行权期可行权的 2.2 万份期权）。

（二）调整、（回购）注销方案

1、回购注销部分限制性股票

内容 说明

回购股票种类   股权激励限售股

回购股票数量（万股） 64.46

股权激励限制性股票数量（万股） 322.3

回购股票数量占股权激励限制性股票数量的比例 20%

回购前股本总额（万股） 24082.3

回购后股本总额（万股） 24017.84

回购股票数量占回购前股本总额的比例 0.27%

回购后的限制性股票数量（万股）  257.84

回购后的限制性股票数量占回购后股本总额 1.07%

回购单价（元/股） 4.82

回购金额（万元）
310.6972

资金来源 自有资金

2、调整股票期权激励对象，注销部分股票期权

公司计划将股票期权激励对象由 64 名调整为 63 名，注销第一个行权

期股票期权及王萍女士获授期权共计 169.62 万份，占公司回购部分限制性

股票前股本总额的 0.70%；股票期权数量调整为 634.48 万份，占公司回购

部分限制性股票后股本总额的 2.64%。

三、本次调整、（回购）注销对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响
 本次变动前

回购数量
本次变动后

 数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 91,223,000 37.88% 644,600 90,578,400 37.71%

1、国家持股

 4

2、国有法人持股

3、其他内资持股 91,223,000 37.88% 0 90,578,400 37.71%

其中：境内法人持股 88,000,000 36.54% 0 88,000,000 36.64%

  境内自然人持股 3,223,000 1.34% 644,600 2,578,400 1.07%

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 149,600,000 62.12% 0 149,600,000 62.29%

1、人民币普通股 149,600,000 62.12% 0 149,600,000 62.29%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 240,823,000 100% 644,600 240,178,400 100.00%

（二）对公司经营业绩的影响

本次对股权激励计划进行调整及对部分已授予限制性股票和股票期权

进行注销，不会对公司股权激励计划的实施产生重大影响，对公司的经营

业绩也不会产生重大影响。

 四、独立董事意见

公司独立董事就调整股权激励计划股票期权激励对象及注销部分已授

予限制性股票和股票期权发表了独立意见，认为：

（一）公司调整股权激励计划股票期权激励对象是基于相关人员离职，

不再满足股票期权激励对象的条件。

（二）公司注销励对象中离职人员已经获授但未行权的股票期权，回

购注销第一个解锁期授予的限制性股票，注销第一个行权期可行权的股票

期权，是因该部分激励对象离职以及 2012 年度业绩未达到第一个解锁期和

第一个行权期的考核指标。

上述激励对象的调整以及注销部分已授予限制性股票和股票期权符合

相关法律、法规以及《股权激励计划》的有关规定。

同意公司《关于调整股权激励计划股票期权激励对象及注销部分已授

予限制性股票和股票期权的议案》

五、监事会意见

监事会对调整股权激励计划股票期权激励对象及注销部分已授予限制

性股票和股票期权等相关事项进行了认真审查，认为公司本次调整股权激

 5

励计划股票期权激励对象及注销部分已授予限制性股票和股票期权，是基

于部分激励对象离职，不再满足股权激励对象的条件，以及公司 2012 年度